四川搏锦程职业培训学校
职业技能等级认定办公室文件

搏技定【2023】02009 号

四川搏锦程职业培训学校职业技能等级

认定办公室关于新增 2023 年 3 月 31 日

职业技能等级认定考试计划的公告

各市（州）职业技能等级认定工作站、培训站点、有

关单位及个人：

四川搏锦程职业培训学校职业技能等级认定办公室

（以下简称 BJC 认定办公室），将新增 2023 年 3 月 31 日

华神大厦 6 楼考点的计划，现面向社会组织开展职业技能

等级认定工作，现将有关事项通知如下：

1、评价机构：四川搏锦程职业培训学校

2、考试考点：成都市十二桥路 37 号新一号华神大厦

3、考试职业（工种）及级别：

育婴员四、五级

4、报名时间：2023 年 3 月 3日截止报名

5、审核时间：2023 年 2 月 5 日之前

6、申报条件：见附件 2

7、考核方式：机考、操作

8、申报资料：见附件 3

9、收费标准：按照省人社厅《关于转发职业技能鉴定

有关收费文件的通知》（川人社函[2017]1246 号）和省财

政厅《关于职业技能鉴定费用有关问题的函》（川财综函

[2017]20 号）规定，缴纳认定费。

10、报名方法：各市（州）职业技能等级认定工作站、

培训站点、相关单位统一组织报名，并报 BJC 认定办公室；

11、联系方式：028-87714280 BJC 认定办公室

12、考核的时间、地点：

2023 年 3月 31 日，具体时间以准考生信息为准。

四川搏锦程职业培训学校

2023 年 2 月 15 日

附件 1

2023 年 3 月 31 日职业技能等级认定

考试时间安排表

序

号
职业（工种） 级别

报名

截止日期

理论知识

考试时间

技能操作

考试时间

考试

地点

1 育婴员 五、四级 3月 3 日 3 月 31 日 3 月 31 日
见准

考证

备注：报名截止前需同时向四川搏锦程职业培训学校职业技能等级

认定办公室提交个人申请表及相关资料，逾期未报视为弃权。

附件 2

职业技能等级认定申报条件

本申报条件依据《国家职业标准》

育婴员五级：（具备以下条件之一者）

1、累计从事本职业或相关职业①工作 1年（含）以上。

2、本职业或相关职业学徒期满。

育婴员四级：（具备以下条件之一者）

1、取得本职业或相关职业五级/初级工职业资格证书（技能等级证书）

后，累计从事本职业或相关职业工作 4年（含）以上。

2、累计从事本职业或相关职业工作 6年（含）以上。

3、取得技工学校本专业②或相关专业③毕业证书（含尚未取得毕业

证书的在校应届毕业生）；或取得经评估论证、以中级技能为培养目

标的中等及以上职业学校本专业或相关专业毕业证书（含尚未取得毕

业证书的在校应届毕业生）。

① 相关职业：婴幼儿发展引导员、幼儿教育教师、儿科医师、儿科护士、孤残儿童护理

员、母婴保健技术服务人员、保健调理师、健康管理师、保育员、家政服务员，下同。

② 本专业：学前教育、早期教育，下同。

③ 相关专业：中职：护理、中医护理、家政服务与管理、营养与保健；高职高专：护理、

预防医学、公 共卫生管理、人口与家庭发展服务、临床医学、中医学、食品营养与卫生、

健康管理、医学营养、心理 咨询、营养配餐、特殊教育、心理健康教育、幼儿发展与健

康管理、中医康复技术；普通高校：护理学、 基础医学、预防医学、中医学、妇幼保健

医学、针灸推拿、教育学、小学教育，下同。

附件 3：

申报资料

（一）四川省职业技能等级认定个人申报表（表格附后）

（二）身份证、个人证件照片

（三）毕业证书

（四）学信网学历备案表或在线学籍证明

（五）工龄证明

注：根据自身符合的报考条件，视情况而提交

（六）培训结业证书

注：根据自身符合的报考条件，视情况而提交

（七）社保证明

注：工龄型的考生须提供

（八）相关职业资格证书（技能等级证书）

注：根据自身符合的报考条件，视情况而提交

（九）职业资格证书（技能等级证书）国网查询截图

注：根据自身符合的报考条件，视情况而提交

四川省职业技能等级认定个人申报表

姓名
性

别
出生日期

照片考生来源 学校 企业 □部队 社会 □其他

文化程度

（附复印件）

□小学 □初中 □职高 □高中 □技校 □高职

□中专 大专 □大学本科 硕士 □博士 □其他

证件类型 居民身份证 □军官证 □港澳台证件 □外国护照

证件号码

（附复印件）

户籍

所在地

户口性质
本省城镇 本省农村 □非本省城镇 □非本省农村 □港澳台人员 □外

籍人员

工作

单位名称

个人

联系电话

通讯地址 电子邮箱

现职业等级或

职称等级（附

证书复印件）

职业资格/

技能等级
无等级 □五级 □四级 □三级 □二级 □一级

职称 无职称 □初级职称 □中级职称 □高级职称

申报职业 育婴员 申报等级 四级

申报条件

类型

学历型

□工龄型

□培训型

□复合型

□其它型

申报条件

（佐证材料

附后）

考试类型

新考

□重考

□补考

考核科目 理论 技能 □综合

从事本工种专

业年限（工作

单位填写）

专业工龄证明

同志系我单位职工，在本单位 部门从事 岗位工作，

累计以往从事该工种的专业工龄合计已满 年，特此证明。

单位联系方式：

经办人姓名： 联系电话：

单位盖章

年 月 日

申

报

机

构

已完成___课时培训

申报机构（盖章）

评

价

机

构

审

核

意

见

经审核： 考生以上资料属实，符合 职业（工

种） 级别申报条件。

审核意见：

评价机构（盖章）

年 月 日

经审核： 考生以上资料不属实，不符合 职业

（工种） 级别申报条件。

审核意见：

评价机构（盖章）

年 月 日

填表说明：

1、申报条件佐证材料要求：如果是培训型申报条件，佐证材料需要提供相关培

训结业证书；学历类佐证材料需要提供毕业证书或学籍证明（官方系统下载或者教务

处加章）；工作年限类佐证材料优先提供社保证明，若无社保证明应提供工龄证明等

其它真实有效的能证明其符合申报条件的佐证材料；复合型佐证材料根据具体条件提

供以上合规材料。所有复印件均需要与原件一致；

2、所有复印件均需要与原件一致；

3、此表应由考生本人亲自填写，各签字处严禁代签，否则无效。

个人承诺说明

本人已认真阅读职业技能等级认定考试相关规定和本职业国家职业标准申报条件，知晓考试要

求和考试方式，本人自愿参加职业技能等级认定考试，并做出如下承诺：

一、自觉遵守职业技能等级认定考试有关规定及考评中心的相关工作要求；

二、考生本人真实、准确地提供和填写本人基本信息、文化程度、工作单位、专业工龄、身份

证件等相关资料，不得由他人代填；

三、本表格内容正确无误，所提交的证明材料和照片真实无假，一旦确认不得更改申报信息；

四、考试期间，遵守考场纪律，不交头接耳，不作弊或协助他人作弊等违反考场纪律的行为；

五、对违反以上承诺造成的后果，本人自愿接受取消考试资格、成绩无效、注销证书信息等

处理方式，并承担由此造成的一切后果和法律责任。

承诺人：

年 月 日